
Id: RYGFZ‐KGMEP‐LEFBS‐BLRXL‐IRFHF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 17/2012
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego, położonego w Jeziorach Wielkich , stanowiącego własność 
Gminy Jeziora Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((j.  t.. Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z późn,.zm.)  i art.  25  ust.  1,  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami ( jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Rady 
Gminy  w Jeziorach  Wielkich  Nr  XVI/88/2012  z dnia  23  kwietnia  2012r.  w sprawie  wyrażenia  zgodny  na 
bezprzetargowe oddanie w najem nieruchomości lokalowej, położonej w Jeziorach Wielkich zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć w trybie bezprzetargowym do oddania w najem na okres 3 lat lokal użytkowy o powierzchni 
29,58 m2, mieszczący  się w budynku Nr 9 w  Jeziorach Wielkich wraz  z udziałem w gruncie wynoszącym 45/308 
części w działce gruntu Nr 191, zapisanej w księdze wieczystej KW BY1M/00006089/7 na rzecz Pani Jolanty Hebisz 
z przeznaczeniem na prowadzenie usług stomatologicznych. 

§ 2. Ustalić cenę za najem opisanego w § 1 lokalu na kwotę : 150,‐ zł netto miesięcznie 

§ 3. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem podaje się do publicznej wiadomości na okres 
21 dni, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Jeziora Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Id: RYGFZ‐KGMEP‐LEFBS‐BLRXL‐IRFHF. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2012

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 8 maja 2012 r.

Wykaz nieruchomości lokalowej , mieszczącej się w budynku Nr 9 w Jeziorach Wielkich , przeznaczonej do 
oddania w najem w drodze bezprzetargowej. 

 
Lp.  Położenie  Nr działki  Pow. lokalu  udział 

w gruncie 
Przeznaczenie  okres dzierżawy  czynsz w złotych netto 

1.  Jeziora 
Wielkie 

191  29,58 m kw.  45/308  gabinet 
stomatologiczny 

3 lata  150 zł /m­c 


